Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от  23.07.2013

        № 75-р
О признании утратившим силу
Распоряжение от 12.04.2013

№ 36-р «О временном отключении

уличного освещения в ночное время

на территории муниципального

образования Сергеихинское»
1. Признать утратившим силу распоряжение от 12.04.2013 № 36-р «О временном отключении уличного освещения в ночное время на территории муниципального образования Сергеихинское».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское

           О.Н.Кушаков